[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 августа 2017 г.

	№
	2853

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.07.2014 № 1210 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта»
В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского                             округа «Ухта», в целях дальнейшего совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МОГО «Ухта» в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.07.2014 № 1210 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта» (далее– постановление), изложив приложение №1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.06.2017 № 2468 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.07.2014 № 1210 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта» признать утратившим силу.
2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                              М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 09 августа 2017 г. № 2853
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 14 июля 2014 г. № 1210
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

	Османов Магомед Нурмагомедович
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Артемьев Пётр Петрович

	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	Богачик Павел Николаевич
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	Голубева Ольга Владимировна
	-
	ведущий эксперт МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Метелёва Марина Николаевна
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам

	Игнатова Елена Васильевна
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	Напалков Николай Евгеньевич
	-
	заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации                              МОГО «Ухта»

	Кувшинов Дмитрий Владимирович
	-
	начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	Филиппова Татьяна Александровна
	-
	директор МУП «Ухтаводоканал»                        МОГО «Ухта»

	Мишин Александр Анатольевич
	-
	начальник МУ Управление капитального строительства МОГО «Ухта»

	Воробьёв Андрей Анатольевич
	-
	заместитель начальника Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Коми филиала                          ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

2
	Васюнин Олег Владимирович
	-
	директор Производственного отделения «Центральные электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» (по согласованию)

	Гусейнов Яшар Сулейманович
	-
	технический директор – главный инженер филиала «Ухтинские тепловые сети» «Коми» ПАО «Т Плюс» (по согласованию)

	Львов Андрей Александрович
	-
	заместитель начальника отдела МВД России по г. Ухте (по согласованию)

	Пархачёв Павел Николаевич
	-
	ВРИО начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.Ухты Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	Зайдер Адольф Эргартович
	-
	начальник 19 отряда ГКУ РК «Управление противопожарной службы и гражданской защиты» (по согласованию)

	Смирнов Александр Станиславович
	-
	начальник Федерального государственного казенного учреждения «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми» (по согласованию)

	Повалишина Александра Михайловна
	-
	начальник территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в г. Ухте (по согласованию)

	Шинкаренко Светлана Владимировна
	-
	заведующий отделом Ухтинского межтерриториального отдела организации здравоохранения ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Министерства здравоохранения Республики Коми» (по согласованию)

	Сергеенко Павел Николаевич
	-
	старший оперуполномоченный по                             ОВД отдела Управления ФСБ России по Республике Коми в г.Ухте (по согласованию)

	Перминов Алексей Александрович
	-
	руководитель Сосногорского участка                    ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Республике Коми» (по согласованию)

	Грох Евгений Анатольевич

	-
	заведующий отделом информации и связей с общественностью Управления информации, обеспечения деятельности Совета                    МОГО «Ухта» и социальной работы администрации МОГО «Ухта»

__________________________»